Fra i beni in case toccati a Giacomo sono registrate:

«1) Una petia terre casaliva, murata, coppata et solarata, cum aia et curtivo clauso de muro cum torcular et coquina et cum duobus clusis domorum extra curtivum, cum stabulo, orto et terra prativa cum vitibus et duobus pedibus olivorum iacens in pertinentia de Fumanis Vallis Pulicelle in ora Vosani cui coheret de una parte via communis in parte et in parte Baptista de Marano frater dicti Iacobi et Bertinus Leonardi tenet, de alia Gullielmus q. Bartholomei de Ferrariis de Fumanis tenet et in parte Bartolomeus Antonii de Fumanis tenet ubi est una zanca et in parte Jacobus de Marano et Gullielmus Bartholomei tenet et Rolandus et Franciscus tenent, ab alia heredes Bonmassarii de Fumanis et Bartholomei dictus Zanotus de Fumanis tenet et in parte via communis, ab alia parte dona Mathea uxor quondam Marchesini de Fumanis.

2) Item una pecia terre casaliva, murata coppata et solarata, cum uno revolto, cum ara, orto et terra prativa, et cum vitibus et ponteziis et arboribus fructiferis et non, iacens in pertinentia de Fumanis in contrata de Voxan aut de la Calcara, de duobus partibus via communis, de alia in parte Ognabenus quondam Meroci et nunc eius heredes et in parte Antonius de Concorigio et Petrus Berardi de Fumanis tenet, de alia iura dominorum marchionum de Malaspinis et Bartholomeus dictus Rizo tenet in parte et in parte Antonius Delaidi de Fumanis tenet et Margarita uxor Merocii quondam Ognibeni quondam Merocii et Johannes eius filius tenet suprascriptam petiam terre pro duodecim librarum danariorum et uno paro gallinarum et uno minale frumenti de livello.

3) Item una petia terre casaliva, murata coppata solarata, cum tribus clusis domorum, cum coquina stabulo forno et curtivo clauso de muro, iacens in pertinentia de Fumanis in contrada Vexani de omnibus partibus via communis

⁽¹⁶⁾ ASVr, *Antico Ufficio del Registro*, reg. 159, cc. 448-455.

et Dominicus et Ognabenus quondam Bartholomei de Cavazochis pro dicta pecia terre solvunt de livello viginti duas libras denariorum et duas galinas et duos quartariolos avolararum».

Fra i beni toccati a Battista sono ancora:

«1) Una petia terre casamentiva coppata et partim solarata cum terra prativa vitibus et ponteziis, iacens in pertinentia de Fumanis, in centrata Voxani de duobus partibus via communis, de alia Rolandus Francisci de Fumanis et de alia Iacobus de Marano. Quam petiam terre tenet Bertinus filius quondam Leonardi de Fumanis per decem octo libris denariorum et uno bono paro gallinarum. Et qua pecia terre solvit de livello octo libre denariorum ecclesie Sancte Marie de Dignano de Fumanis et pro ipsa petia terre non solvitur aliqua decima.